
 

 

P R O T O K Ó Ł  nr IV/24 

 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lasowice Wielkie odbytej w dniu 11 lipca 2024  

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Lasowicach Wielkich. 

 

Obrady Rady Gminy są transmitowane na żywo w internecie i utrwalone za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

W oparciu o listę obecności, która stanowi załącznik do protokołu z sesji stwierdza 

się, że posiedzenie Rady ma moc prawną (kworum), gdyż na ustawową liczbę radnych 15, 

obecnych na sesji było 13 radnych. 

 

Nieobecni na sesji byli: 

1. Klaudia Schudy – usprawiedliwiona 

2. Wioletta Woźny - usprawiedliwiona 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Rajmund Kinder otworzył sesję, przywitał wszystkich 

radnych, przybyłych na sesję podpisanych na dodatkowej liście obecności stanowiącej 

załącznik do protokołu z sesji.  

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał wniosek Wójta Gminy o zwołanie nadzwyczajnej 

sesji podyktowane koniecznością podjęcie n/w uchwały.  

 Czy są uwagi do otrzymanego w materiałach na sesję porządku obrad? Z tym pytaniem 

zwrócił się Przewodniczący Rady do radnych. Radni nie wnieśli uwag do projektu porządku 

obrad. Następnie Przewodniczący Rady ogłasza przyjęcie porządku obrad przez aklamację. 

 

Przyjęto pod obrady niżej wymieniony porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad (kworum). 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

5. Zamknięcie sesji.        

 

I. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym 

się w gminnej ewidencji zabytków 

 

Przewodniczący Rady nawiązał do projektu w/w uchwały. Wójt Gminy udzielił 

wyjaśnień dotyczących podejmowanej uchwały. Przewodniczący Rady następnie udzielił 

głosu radnym. Radni nie zabrali głosu do w/w uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadza głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Radni głosują 

za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych. Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu z sesji. Następnie 

informuje o przeprowadzonym głosowaniu w wyniku którego na ustawową liczbę radnych 

15, obecnych podczas głosowania było 13 radnych, którzy głosowali:  

Za - 13  

Przeciw - 0  

Wstrzyma. – 0 

 



 

 

 

II. Podczas sesji odczytano i podjęto niżej wymienione uchwały. 

 

1. Uchwała Nr IV/29/24 w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków. 

 

III. Zamknięcie sesji. 

 

Na tym posiedzenie sesji zakończono. Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia sesji. Sesja 

odbyła się w godzinach od 8:00 do 8:05 

 

            Protokołowała                                                                Przewodniczący Rady Gminy  

 

             Sara Marczak                                                                           Rajmund Kinder 

  

 


